
LF MU Specializační vzdělávání lékařů 

  www.med.muni.cz 

 

AKCE: RADIAČNÍ ONKOLOGIE 

 

KURZ: SPECIALIZAČNÍ KURZ RADIAČNÍ ONKOLOGIE, ČÁST CYTOTOXICKÁ 

CHEMOTERAPIE, BIOLOGICKÁ A HORMONÁLNÍ TERAPIE  

OBECNÉ INFORMACE  KE KURZU 

Termín konání: 10.4.2025 

Cena: 4 500 Kč 

Forma: prezenční 

Počet hodin dle vzdělávacího programu: 6 

Upozornění k platbě:  Kurz musí být zaplacen do 14 dnů od objednání. Systém obchodního 

centra po 14 dnech od přihlášení, neuhrazenou objednávku kurzu eviduje ve stavu zrušeno a 

uvolněné místo je postoupeno dalšímu zájemci. 

Úhrada zrušené objednávky je možná pouze po předchozí domluvě s organizátorem, který 

ověří kapacitu kurzu! 

Pokud bude cenu kurzu či testu hradit zaměstnavatel a požadujete fakturu, během objednávání 

vyplňte fakturační údaje zaměstnavatele. Po dokončení objednávky si můžete ihned vytisknout 

proforma fakturu a předat ji zaměstnavateli k uhrazení. Při úhradě z vlastních zdrojů, vyplňte 

své fakturační údaje. 

KONÁNÍ AKCE  

Místo konání: zasedací místnost Kliniky radiační onkologie, Masarykův onkologický ústav, 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno, Masarykův pavilon - přízemí vlevo 

Začátek akce: zahájení programu 9:00 hod. 

Odkaz na mapku areálu:  https://www.mou.cz/jak-se-k-nam-dopravit/t1472#section4 

Ubytování: účastníci si zajišťují ubytování na vlastní náklady.  

Program kurzu a seznam přednášejících: viz příloha  



2/2            www.med.muni.cz  

PŘIHLÁŠENÍ  NA KURZ 

 

Min. počet přihlášených  1 

Max. počet přihlášených  20 

Možnost zakoupení v OC od-do 30. 1. 2025 - 27. 3. 2025 

Pevné datum splatnosti 3.4.2025 

Kód akce 360730 

Odkaz pro zakoupení: https://is.muni.cz/obchod/baleni/360730 

 

KONTAKTY   

 

Garant kurzu: prof. MUDr. Pavel Šlampa, CSc. 

   Přednosta kliniky KRO MOU LF MU  

   Klinika radiační onkologie  

   Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Hudáková 

Organizační referent  

OSVL Děk SprPrac LF MU 

Kamenice 5, 625 00 Brno 

Email: monika.hudakova@med.muni.cz 

Telefon: 549 496 441 

 

 

Podmínkou pro vydání potvrzení o absolvování kurzu je povinná účast na kurzu a 

podepsaná prezenční listina, která bude připravena na místě konání. 

 

Potvrzení obdržíte na místě po skončení kurzu. 

 

http://www.med.muni.cz/
https://is.muni.cz/auth/lide/pracoviste?zobrazid=14110812
https://is.muni.cz/auth/lide/pracoviste?zobrazid=14110812
mailto:michaela.kucerova@med.muni.cz

